RELACAO DE APROVADOS PARA MONITORIA DA FAU - 1° SEM. 2021

Aluno E-mail TIA Componente Curricular

Rhaiza Rocha Mosolino rhaiza.rm@gmail.com 417895-3 Bolsista Conforto Ambiental 3

Joanna de Almeida Rangel Pereira joannarangel16@gmail.com 4180272-1 Bolsista Estadio de Urbanismo | : Teoria e Cidade
Paola Serafim Filocomo paola.filocomo@hotmail.com 3181258-9 Bolsista Estldio de Urbanismo | : Teoria e Cidade
Alessandra Rosa Marques da Silva alessandrarosa99@gmail.com 41732073 Bolsista Estudio de Urbanismo IV: Sociedade e Cidade
Carolina Moraes Nogueira moraescaroln@hotmail.com 4180230-6 Bolsista Estudio de Urbanismo IV: Sociedade e Cidade
Gabriel Araujo Fernandes gabriel.araufer@gmail.com 3178042-3 Voluntario Estudio de Urbanismo IV: Sociedade e Cidade
Lorenza Fratta lofratta@gmail.com 4182910-7 Bolsista Estldio de Urbanismo IV: Sociedade e Cidade
Elisa Abreu de Freitas elisa.adfreitas@gmail.com 3186842-8 Bolsista Esttdio de Urbanismo V: Paisagem e Cidade
Kathleen Mayara O. dos Santos kate.mayara@outlook.com 4174261-3 Bolsista Estldio e Teoria Hist. Arquit. e Urbanismo IV
Felipe Oda de Moraes fe.oda.moraes@outlook.com 4172880-7 Bolsista Madeira/Mobiliario

Wingles Aparecido Inacio da Silva wingles021silva@gmail.com 4178420-0 Bolsista Projeto VII

Ana Claudia dos Santos Figueiredo ana.santos431@gmail.com 4168112-6 Bolsista Projeto VIII

Thaynah Cordeiro Yamashita thaynah.yamashita@hotmail.com 4183713-4 Bolsista Topicos Especiais

Adriana Majer Krassin adri.mk133@gmail.com 3209326-8 Bolsista Topografial

Georgia Silva Cariello georgiasilva.gs@gmail.com 4201793-9 Bolsista Topografial

Murilo Puglia Salles murilo.puglia.salles@hotmail.com 3191057-2 Voluntario Topografia |

Ana Clara Trench F. de Aimeida de Matheus anatrench@hotmail.com 3204281-7 Bolsista Topografia Il

José Guilherme Carriel Generoso jauilhermecarriel@gmail.com 4178011-6 Bolsista Topografia Il
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